*Comes Riccardus de Fundis.*

**Comes Riccardus de Fundis de eodem Comite tenet de Campo Claro feendum IV. militum , sicut ipse dixit , et de Caprata feendum II. militum , et de Gualdo feendum I. militis. Una sunt de proprio feudo suo milites VI. et augmentum obtulit milites XII. et servientes XII.**

*Isti tenent de eodem Comite R. de Prata.*

**Petrus Johannis tenet de eo Campum Saccum , quod est feendum I. militis. sicut ipse dixit; et augmentum eius est feendum I. militis. Una inter feendum , et augmentum obtulit milites II. et servientes II.**

**Rogerius Sancti Johannis tenet de eodem Comite Riccardo Sanctum Johannem , quod est , sicut dixit , feendum I. militis. Una inter feendum et augmentum obtulit milites II. et servientes II.**

**Guillelmus de Fossaceca tenet de eo Fossam Cecam , quae est , sicut ipse dixit , feendum I. militis. Una inter feendum et augmentum obtulit milites II. et servientes II. Una de proprijs feidis servitij praedicti Raynonis de Prata sunt milites III. et augmentum \***

sunt milites III. Una inter proprium feudum servitij, et augmentum sunt milites VI. Una inter demanium, et servitium praedicti Raynonis de Prota sunt cum augmento milites XVIII. et servientes XVIII.

Berardus filius Octonis tenebat de eodem Comite, et de Domino Rege Cerrum, quod est feudum II. militum, et Lacum Vivum, quod est, sicut ipse dixit, feudum II. militum, et Montem Altum, quod est feudum I. militis. Una sunt de proprio feudo milites IV. et augmentum eius sunt milites IV. Una inter feudum et augmentum sunt milites VIII. et servientes X.

Baiaz tenet ab eodem Rod. Jaspinam, quae est, sicut ipse dixit, feudum I. militis. et augmentum eius miles I. Una inter feudum et augmentum obtulit milites II. et servientes II.

Guimundus Russus tenet de eodem Comite in Principatu Loganam, et Felictam, quae est, sicut dixit, feudum II. militum. et augmentum sunt milites II. Una inter feudum et augmentum obtulit milites IV. et servientes IV.

Raynaldus de Petra abundante tenet de eodem Comite Fresolonem, quae est, sicut ipse dixit, feudum III. militum. et augmentum eius sunt milites III. Una inter feudum et augmentum obtulit milites VI. et servientes VI. Et sicut significavit Abdenago, tenet idem Raynaldus Campum Letum feendum I. militis.

Goffridus de Galluzo tenet de praedicto Comite Petram Abundantem, quae est, sicut ipse dixit, feendum III. militum. et augmentum eius sunt milites III. Una inter feudum et augmentum obtulit milites V. et servientes X.

Idem Goffridus tenet Sanctam Mariam de Oliveto feendum I. militis.